Financieel verslag per 03-12-2018

Naam

Curator
Rechter-Commissaris
Insolventienummer

Personele diensten Heesch B.V.
mr. G.F. van den Berg

mr. C. Scholien - den Besten
C/01/18/168

b

Het openbaar verslag en het bijbeh
mogelijk is Id, staat de cur

Disclaimer:

£

is, nog niel

|lerspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontlsend.

| versiag zijn geen prospectus of jearrekening. Hoewel de informalie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
der nist in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogslijk is immers dal o.a. bepaalde informalie nog niet
kan worden, of —achleraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschelste

[a. Baten Incl. B.T.W B.T.W.
[A1 vrij actiof
1. Immateriéle vasle acliva
- Goodwill € €
- Handelsnaam € €
- L.LE. Rechten € €
Af: rechlen van derden m.b.t. |.E. Rechlen € €
Af: kosten € - €
€
2. Maleriéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - €
Af: rechten van derden € - €
Al koslen € & €
€ -
b = Invenlaris, machinerieén € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
€ =
[} - Vervoermiddelen € - €
Af: rechlen van derden € - €
Af: koslen € - €
€ %
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen €
Af: rechten van derden € - €
Af: koslen € €
€ =
b - Intercompanyvorderingen €
Af: rechten van derden € €
Al Koslen € - €
€
4. Voorraden/OHW
- Voarraden € - €
- OHW € €
Al: rechten van derden € €
Al kosten € - €
€
5. Debiteuren
- Boedetdebileuren € - €
- Pré-faillissement € =
Af: rechten van derden € - €
Al kosten € - €
€ #
6. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank €
€ .
7. Qverige baton
- Bankrente € 0,16
- Afdrachten van inkomen aan boedel € 3
- Restitulies € 401,31
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € .|
€ - €
€ 401,47
Totaal vrij actief € 401,47 €

Financieel, 03-12-2018



|A:2_Gebonden actief ]

8. (Onjroerendo goederen ox 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € = € %
Af: koslen € - € -
Af: rechten van derden € - € £

€ =

9. Opbrengst retentisrecht

- Retenlierechl 60 Fw € = I:I

Al kosten € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €

Af: kosten € = € -

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -

12. brangst onroerende z. i Lil rsch
- Onroerende za(a)k(-en} [bij Walerschap] € - € -
AfF: kosten € - € -
Al rechten van derden € - € -
R
13. rangsten overi @bonden v
- Opbrengsten overige gebonden acliva € - € -
Af: koslen € - € =
Af: rachlen van derden € - € -
e )
Totaal gebonden actief € i € &

14. Bodemzaken

Af: koslen € =

Af: rechien van derden € -
Subtotaal €
AF: reeds gedane aldrachl aan pandhouder €
€ - € -
Extracomptabele opbrengst bode n

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengsl buiten boedel] I € - I

15. rengst 1 swol
- Opgesisl voor hap ex 138 W, h € -
Al kosten € - € =
€
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - €
Af: kosten € - €
€ - €
Totaal 57 lid 3 Fw-actlef € - € -
Totaal actief € 401,47 € -

Financieel, 03-12-2018



B. Resds betaalde al failli K incl, B.T.W. B.T.W |

Super-preferent
Salaris en verschollen curator € - € 3

m

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)

o T om

Overige super-p! 1te boedelvemlichii € - €

Preferent

UWV, premies opzeglermijn {(66-3 WW)

Overige hoog-prelerente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichlingen vanaf (aillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genolen vakanliedagen (3:288 sub e BW)

Overige (aag-pref boedelverplichti 1

o a0 T N
M omomomom

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxaliekosten

a0 oo w
m ™ m m
™

Overige concurrente boadelverplichlingen

C. Thans nog b

Tolaal A {incl. BTW) 401,47
Tolaal B {incl. BTW)

Resds ontvangen boedal-BTW na aangifle (zie E.}

oM omom

Op (tussentijdse) uildelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren

m

Saldo boedslrekening

D. Nog te betalen al, failli k

Super-prefarent
Salaris en verschotten curalor € - €

M

Griffierecht deponering uitdelingslijs! (reservering)

o T o
m
m

Overige supsr-preferente boedelverplichlingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

QOverige hoog-prelerenle verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genolen vakantiedagen (3:288 sub e BW)

© a0 TN
m e omomom

Overige laag-preferenle boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in avergenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxaliekosten

e o oo w
m m m m
-

Qverige concurrenle boedelverplichtingen

E. O

Af le dragen omzetbelasling over acliva A
Terug le ontvangen omzetbelasling over betaalde kosten -~B
Terug le onlvangen omzetbelasting over nog le belalen kasten --D

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangilte

Mfm | m om m

Af le dragen omzelbelasting

Al le dragen Rentekas-BTW € =

E=LB i (voorlopig_)tekort

1. Saldo Boedelrekening {C. incl. BTW) € 401,47
2. Nagskomen baten (rente} €
Al te dragen omzetbelasting (E) € -
€ 401,47

(e}

Nog le betalen algemene [aillissemenlskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar salde € 401,47

Af: ingediende praferente vorderingen € 193.061,29

Al ingediende concurrenle vorderingen 1.800,43

Af: ingediends act vorderi € -

Voorlopig tekort € 194.460,25-

m

Waarschuwing. Rubriek F geeft een indicalie van het fekon, Deze voorlopige berekening houd! geen g mel I feringen van isten en
berakeningen ingevoige ar. 57 lid 3 Fw

Financieel, 03-12-2018



